
Uchwała Nr XLII/459/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 kwietnia 2017r. 
 

w sprawie opinii dot. ustalenia strefy płatnego parkowania na kolejnych ulicach 
znajdujących się na obszarze Dzielnicy XIII Podgórze.  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 .  

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie objęcie strefą płatnego parkowania 

obszaru wskazanego w piśmie sygn. MI.Z.20-4.2017 z dnia 7.04.2017r. przez Miejska 

Infrastrukturę Sp. z o.o. tj.:  

- Od ul. Kapelanka wzdłuż ul. Jana Brożka do ul. Księdza Józefa Tischnera, wzdłuż  

ul. Księdza Józefa Tischnera do ul. Gen. Henryka Kamieńskiego, wzdłuż ul. Henryka 

Kamieńskiego do ul. M. Konopnickiej, wzdłuż ul. M. Konopnickiej, wzdłuż  

ul. M. Konopnickiej do rzeki Wilgi, wzdłuż rzeki Wilgi do ul. Kobierzyńskiej, wzdłuż  

ul. Kobierzyńskiej do ul. Kapelanka, wzdłuż ul. Kapelanka do ul. Jana Brożka. 

- Od ul. Powstańców Wielkopolskich wzdłuż ul. S. Klimeckiego do linii kolejowej, wzdłuż 

linii kolejowej do rzeki Wisły, wzdłuż rzeki Wisły w kierunku mostu Kotlarskiego do linii 

kolejowej, wzdłuż linii kolejowej do ul. Powstańców Wielkopolskich, wzdłuż ul. Powstańców 

Wielkopolskich do ul. S. Klimeckiego. 

z zastrzeżeniem, iż w rejonie Zabłocia granicę strefy należy poprowadzić w taki sposób, aby 

strefą płatnego parkowania objęta została cała ul. Dekerta.  

 

§ 2 .  

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z korespondencją Miejskiej Infrastruktury Sp. z o.o.  

sygn. MI.Z.20-4.2017 z dnia 7.04.2017r. 
 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


